

表8 綜合商品零售業營業額(1/2)(按季)

單位：億元；%

	綜合商品零售業 合計		百貨公司業		超級市場業	
	(471)	年增率	(4711)	年增率	(4712)	年增率
102年	10,281	2.5	2,886	3.1	1,496	3.6
103年	10,774	4.8	3,061	6.1	1,562	4.4
104年	11,168	3.7	3,189	4.2	1,671	7.0
105年	11,647	4.3	3,331	4.5	1,812	8.4
106年	11,770	1.1	3,351	0.6	1,879	3.7
107年	12,174	3.4	3,411	1.8	1,942	3.3
108年	12,632	3.8	3,568	4.6	2,010	3.5
109年	12,684	0.4	3,562	-0.2	2,200	9.5
1 季	3,046	0.3	739	-8.6	559	18.8
2 季	2,916	-5.1	762	-10.4	528	8.8
3 季	3,289	4.3	863	9.9	571	4.8
4 季	3,432	1.9	1,198	6.7	542	6.4
110年	12,692	0.1	3,451	-3.1	2,349	6.8
1 季	3,165	3.9	896	21.3	518	-7.4
2 季	2,910	-0.2	638	-16.3	628	19.0
3 季	2,995	-9.0	640	-25.8	633	10.8
4 季	3,623	5.6	1,276	6.6	571	5.3
111年	13,754	8.4	3,988	15.5	2,420	3.0
1 季	3,293	4.1	947	5.7	574	10.9
2 季	3,157	8.5	780	22.3	619	-1.4
3 季	3,493	16.6	945	47.6	628	-0.8
4 季	3,810	5.2	1,315	3.0	599	4.9
112年	14,768	7.4	4,427	11.0	2,444	1.0
1 季	3,535	7.3	1,041	9.9	580	0.9
2 季	3,548	12.4	1,040	33.3	578	-6.6
3 季	3,742	7.1	1,010	6.9	670	6.8
4 季	3,943	3.5	1,336	1.6	616	2.9
113年 1~2季	7,390	4.3	2,139	2.8	1,216	5.0
1 季 r	3,718	5.2	1,082	4.0	608	4.9
2 季 p	3,672	3.5	1,056	1.6	607	5.1
	金額	%	金額	%	金額	%
較上季增減	-46	-1.2	-26	-2.4	-1	-0.2
較上年同季增減	124	3.5	16	1.6	29	5.1
累計較上年同期增減	308	4.3	58	2.8	58	5.0
本年累計結構比	-	100.0	-	28.9	-	16.5

註：自100年9月份起健康捐納入營收

表8 綜合商品零售業營業額 (2/2) (按季)

單位：億元；%

	便利商店業		零售式量販業		其他綜合商品零售業	
	(4713)	年增率	(4714)	年增率	(4719)	年增率
102年	2,668	2.6	1,702	0.4	1,529	2.8
103年	2,781	4.2	1,742	2.4	1,627	6.4
104年	2,823	1.5	1,811	4.0	1,673	2.9
105年	2,941	4.2	1,891	4.4	1,671	-0.2
106年	3,039	3.3	1,935	2.3	1,565	-6.3
107年	3,216	5.8	1,970	1.8	1,635	4.5
108年	3,301	2.6	2,061	4.6	1,692	3.5
109年	3,497	6.0	2,229	8.2	1,196	-29.3
1 季	821	2.2	598	13.0	329	-22.4
2 季	848	3.4	508	7.1	271	-39.1
3 季	954	12.0	584	4.9	317	-23.7
4 季	874	5.9	539	7.6	280	-31.6
110年	3,453	-1.3	2,362	6.0	1,077	-9.9
1 季	866	5.5	594	-0.7	290	-11.8
2 季	849	0.1	533	5.0	262	-3.4
3 季	846	-11.4	630	7.9	246	-22.5
4 季	892	2.1	604	12.1	280	0.2
111年	3,732	8.1	2,431	3.0	1,183	9.8
1 季	889	2.6	616	3.6	267	-7.8
2 季	910	7.2	574	7.7	274	4.8
3 季	978	15.6	631	0.1	312	26.9
4 季	956	7.2	611	1.2	330	17.6
112年	4,018	7.7	2,377	-2.2	1,501	26.9
1 季	949	6.8	617	0.2	347	30.0
2 季	996	9.5	549	-4.4	385	40.2
3 季	1,058	8.2	623	-1.2	380	22.0
4 季	1,015	6.2	588	-3.8	389	18.1
113年 1~2季	2,051	5.4	1,191	2.2	793	8.4
1 季 r	1,006	5.9	632	2.4	389	12.1
2 季 p	1,045	4.9	559	1.9	404	4.9
	金額	%	金額	%	金額	%
較上季增減	39	3.9	-73	-11.5	14	3.7
較上年同季增減	49	4.9	10	1.9	19	4.9
累計較上年同期增減	105	5.4	25	2.2	61	8.4
本年累計結構比	-	27.8	-	16.1	-	10.7

註：自100年9月份起健康捐納入營收